

WALLYS ApS

Havneholmen 54, 6 tv
1561 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2016

Danny Diduch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WALLYS ApS
Havneholmen 54, 6 tv
1561 København V

Telefonnummer: 21207070

CVR-nr: 27606482

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1060 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et negativt resultat på kr. 32.469 og egenkapitalen er herefter kr. 190.070, hvilket anses for utilfredsstillende i forhold til tidligere års positive tendens.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance

Likvide midler.

Optages til nominel værdi.

Gældsforpligtelser generelt.

Gæld måles til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		514.649	927.359
Eksterne omkostninger		-315.092	-256.676
Bruttoresultat		199.557	670.683
Personaleomkostninger		-232.026	-305.000
Resultat af ordinær primær drift		-32.469	365.683
Øvrige finansielle omkostninger			-2.208
Ordinært resultat før skat		-32.469	363.475
Skat af årets resultat			-29.997
Årets resultat		-32.469	333.478
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			49.900
Overført resultat		-32.469	283.578
I alt		-32.469	333.478

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		177.422	
Tilgodehavender i alt		177.422	
Likvide beholdninger		103.137	409.687
Omsætningsaktiver i alt		280.559	409.687
Aktiver i alt		280.559	409.687

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		222.539	-61.039
Overført resultat		-32.469	333.478
Forslag til udbytte			-49.900
Egenkapital i alt		190.070	222.539
Skyldig selskabsskat			29.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	90.489	107.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret			49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.489	187.148
Gældsforpligtelser i alt		90.489	187.148
Passiver i alt		280.559	409.687

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2014
	kr.
Skyldig moms	<u>79153</u>
Kortfristet gæld til hovedaktionær	11336